PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   06.12.2018г.   № 368-р
          п. Шумячи
	Об утверждении Рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и  экспертизе нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области

         В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.05.2016 г. № 426 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (в редакции постановлений от  10.06.2016 г. № 464, от 06.04.2017 г. № 290),  постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.04.2017 г. № 283  «Об утверждении Порядка организации и проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

1. Утвердить состав Рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и  экспертизе нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  А. В. Царева.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                         Г.А. Варсанова

	Приложение к распоряжению

 Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

              Смоленской области
               «06»   12   2018г.

Состав

рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и  экспертизе нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области
	 Царев

Анатолий Владимирович

	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, руководитель рабочей группы

	Старовойтов Юрий

Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель рабочей группы

	Киреенкова Ольга

Петровна
	-
	специалист 1 категории Отдела экономики и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Заходная Надежда

Григорьевна
	-
	Начальник Финансового управления  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Баринов

Владимир Васильевич
	-
	председатель правления Шумячской районной организации Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов  (по согласованию);

	Трубаева Юлия Леонидовна
	-
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Быков Анатолий

Николаевич
	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Журкович Инна

Михайловна
	-
	начальник Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области